АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  28 мая  2018 года                        № 22
	О внесении изменений в Постановление Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об     определении видов обязательных и      исправительных  работ и перечня   организаций,   в   которых    лица,  которым  назначено наказание  в  виде  обязательных  и  исправительных  работ, отбывают обязательные и  исправительные   работы» от 20.03.2018 года № 7

      Администрация  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Приложение №2 «Виды исправительных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено  наказание в виде исправительных работ, отбывают исправительные работы, на территории Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  на  2018г.» к Постановлению от 20.03.2018 года № 7 «Об    определении     видов    обязательных  и исправительных  работ и   перечня организаций, в которых лица,  которым  назначено наказание  в  виде  обязательных  и  исправительных  работ, отбывают  обязательные  и     исправительные   работы»  изложить в новой редакции. (Приложение 1)
2. Опубликовать данное Постановление в Печатном средстве массовой  информации  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения.
         3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю  за  собой.

Глава  муниципального  образования
Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    Н.М. Панова
Приложение №1

к Постановлению Администрации

                                                                      Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области
от 28.05.2018 г. № 22
ВИДЫ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ  РАБОТ И ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ,

в которых лица, которым назначено наказание

в виде исправительных  работ, отбывают исправительные  работы,                                               на территории Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области  на  2018г
	№

п/п
	Наименование организаций

	Количество мест
	Виды исправительных работ

	1
	2
	3
	4

	1
	СПК   «Искра»
	5
	1 Неквалифицированные работы

	2.
	ИП  Матейко Антон Романович
	2
	1 Неквалифицированные работы